
1 
 

ZÁPIS 2-2012/2013 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 19. 12. 2012 
 

Přítomni:   Bajtek, Bednář, Jochym, Kleprlík 
Program: 1. Kontrola plnění 
               2. Zpráva STK po I. polovině soutěží 2012/2013, RBTM 
  3. Zpráva o hospodaření 
  4. Hodnocení práce VV RSST za II. pololetí roku 2012 
                 5. Plán práce na I. pololetí roku 2013 
  6. Došlá pošta, různé 

 

Nové body: 
 

2-1 Skončila podzimní část regionálních soutěží. Soutěže proběhly bez větších nedostatků. Byly 
uděleny tři pokuty. Drobné nedostatky se vyskytují při opomenutím, nebo opožděném zasílání, 
hlášení výsledků SMS. A stále se objevují chyby v zápisech o utkání (nesouhlas míčků a setů, 
špatné pořadí hráčů, neoznačovaní střídajících apod.). Drobné přestupky jsou řešeny domluvou. 

 Regionální přebor pokračuje dále ve II. polovině sezóny 2012/2013 odvetnými utkáními. Další 
rozlosování, výsledky a tabulky soutěže jsou k dispozici na www stránkách ČÁST - STIS: 

 http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=736&rocnik=2012&oblast=420803 
 Regionální soutěž na základě rozhodnutí Okresní konference RSST Karviná pokračuje ve II. 

polovině sezóny 2012/2013 2. stupněm soutěže. Soutěž se rozdělí na část o 1. - 8. místo a 9. - 14. 
místo. Družstva budou do obou části rozdělen na základě bodového pořadí po I. polovině soutěže, 
jak je uvedeno na www stránkách ČÁST - STIS  

 http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=737&rocnik=2012&oblast=420803 

Regionální soutěž po 1. stupni: 

Pořadí na 1. - 8. místě:  
1. CSVČ sv. Jana Boska v Havířově A 13 13 0 0 0 169:65 39 
2. TJ Bohumín A 13 11 1 1 0 165:69 36 
3. T3 - Table Tennis Těrlicko A 13 10 1 2 0 160:74 34 
4. TJ Sokol Chotěbuz B 13 8 1 4 0 141:93 30 
5. SKST Český Těšín C 13 8 0 5 0 138:96 29 
6. Sokol Rychvald B 13 6 3 4 0 138:96 28 
7. KLUBsten Karviná C 13 6 3 4 0 126:108 28 
8. SK Slávie Orlová D 13 5 3 5 0 117:117 26 

 
 Pořadí na 9. - 14. místě: 

9. SKST Baník Havířov F  13 3 3 7 0 105:129 22 
10. TJ Sokol Záblatí B 13 2 3 8 0 81:153 20 
11. KLUBsten Karviná D 13 1 4 8 0 75:159 19 
12. TJ Sokol Dětmarovice B 13 2 2 9 0 90:144 19 
13. TTC Siko Orlová F  13 2 0 11 0 58:176 17 
14. SK Slávie Orlová E 13 1 2 10 0 75:159 17 

 
 STK rozhodla, že do 2. stupně soutěže se budou jednotlivým družstvům započítávat výsledky 

dosažené v 1. stupni soutěže s družstvy ze své části tabulky. 
 STK se pokusí soutěž nalosovat tak, aby se jednotlivá utkání konala na stolech družstva proti losu 

1. stupně.  
 Těmito zásadami by měla být zajištěny rovné podmínky pro všechny družstva.  
 
 STK uděluje klubu KLUBSten Karviná pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč za neoprávněný start 

hráče Drába Jiřího v utkání RS mezi družstvy KLUBSten Karviná D a T3 TT Těrlicko ze dne 13. 12. 
2012. Konečný výsledek utkání se tímto nemění a zůstává 2 : 16. 
 

2-2 Uskutečnily se další dva RBTM. 3. RBTM v Havířově 24. 11. 2012 a 4. RBTM v Karviné 8. 12. 
2012. Oba oddíly obdrží dotaci za uspořádání ve výši 1.500,- Kč. 

 

2-3 VV vybral a určil pořadatele dalších RBTM v sezóně 2012/2013: 
5. RBTM 19. 1. 2012 sobota SKST Baník Havířov 

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=736&rocnik=2012&oblast=420803
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=737&rocnik=2012&oblast=420803
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7504&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7506&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7255&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7371&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7374&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7508&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=6887&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7509&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7507&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7512&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=6888&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7505&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7513&rocnik=2012
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=7510&rocnik=2012


2 
 

6. RBTM 2. 2. 2012 sobota SKST Baník Havířov 
7. RBTM 16. 3. 2012 sobota KLUBSten Karviná 
8. RBTM 27. 4. 2012 sobota Slávie Orlová, nebo KLUBSten Karviná. Pořadatel bude určen po 
15. 1. 2012, po jednání zástupců oddílu Slávie Orlová s vedením ZŠ. 

 

2-4 Klub KLUBSten Karviná uspořádal 11. 11. 2012 oddílový turnaj. Vydal propozice, požádal o dotaci, 
uspořádal turnaj a dodal výsledky. Tím splnil podmínky pro udělení dotace ve výši 1.000,- Kč.  

 Oddíl Sokol Záblatí uspořádal 24. 11. 2012 oddílový turnaj. Vydal propozice, požádal o dotaci, 
uspořádal turnaj a dodal výsledky. Tím splnil podmínky pro udělení dotace ve výši 1.000,- Kč. 

 

2-5 VV schválil funkcionářům, členům VV, odměnu za celoroční řízení soutěží v roce 2012. 
Bajtek Jiří předseda VV 500,- Kč 
Bednář Otakar sekretář VV, předseda STK 1000,- Kč 
Novák Petr člen VV, člen STK 700,- Kč 
Jochym David člen VV, člen STK 300,- Kč 
Kleprlík Kamil člen VV, člen STK 300,- Kč 

Celkem  2800,- Kč 

 

2-6 VV schválil plán práce na I. pololetí roku 2013.  

 
 
  
 

 
 

2-7 Žádáme hospodářku OSČSTV o zaslání dotace klubu KLUBSten Karviná ve výši 1.500,- Kč za 
uspořádání 4. RBTM (8. 12. 2012) 

2-8 Žádáme hospodářku OSČSTV o zaslání dotace klubu SKST Baník Havířov ve výši 1.500,- Kč za 
uspořádání 3. RBTM (24. 11. 2012) 

2-9 Žádáme hospodářku OSČSTV o zaslání dotace klubu KLUBSten Karviná ve výši 1.000,- Kč za 
uspořádání oddílového turnaje (11. 11. 2012) 

2-10 Žádáme hospodářku OSČSTV o zaslání dotace oddílu Sokol Záblatí ve výši 1.000,- Kč za 
uspořádání oddílového turnaje (24. 11. 2012) 

2-11 Žádáme hospodářku OSČSTV o proplacení výkonu funkce vrchního rozhodčího na 2. a 3. RBTM 
v Havířově p. Bednářovi ve výši 2 x 644,- Kč. 

2-12 Žádáme hospodářku OSČSTV o proplacení výkonu funkce vrchního rozhodčího na 1. a 4. RBTM 
v Karviné p. Horáčkovi ve výši 2 x 608,- Kč. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                

Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná ve středu x. ledna 2013 v 15,00 na OSČSTV 
Karviná. 
 

 Bajtek Jiří v. r.  Bednář Otakar v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 


